
ZARZĄDZENIE NR 205/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 117.404,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 117.404,00 zł,    według tabeli nr 1. Plan wydatków.     Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 470 481,47 0,00 10 470 481,47 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 082 037,60 0,00 1 082 037,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 810 830,00 457,77 811 287,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 164 056,75 -457,77 163 598,98 

801   Oświata i wychowanie 44 951 378,36 0,00 44 951 378,36 
 80101  Szkoły podstawowe 28 502 872,32 -13 747,23 28 489 125,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 042 867,47 -38 007,23 4 004 860,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 365 500,00 6 500,00 3 372 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

401 043,41 -7 700,00 393 343,41 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 296 765,85 7 240,00 304 005,85 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 29 070,45 -3 070,00 26 000,45 

  4260 Zakup energii 709 080,01 12 900,00 721 980,01 
  4270 Zakup usług remontowych 117 932,94 -14 500,00 103 432,94 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 925,00 -60,00 14 865,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 519 096,29 -2 950,00 516 146,29 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 900,00 -527,70 15 372,30 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 787,58 -500,00 8 287,58 
  4430 Różne opłaty i składki 68 800,00 227,70 69 027,70 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 919,00 -300,00 1 619,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 1 089,63 -500,00 589,63 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 630,40 500,00 9 130,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 14 885 713,70 27 000,00 14 912 713,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 708 566,99 1 412,10 1 709 979,09 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

82 615,87 0,97 82 616,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 175 600,00 2 000,00 177 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0A3C24-364E-49D4-A1FB-EBA640F39BEA. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 36 150,00 -488,87 35 661,13 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 -200,00 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 -1 020,00 4 280,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 6 402,78 100,00 6 502,78 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 906 955,77 1 520,00 908 475,77 

 80104  Przedszkola 4 559 973,81 10 300,00 4 570 273,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 648 300,00 4 300,00 652 600,00 
  4260 Zakup energii 85 000,00 12 500,00 97 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -790,00 1 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 300,00 74 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -510,00 240,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 700,00 -700,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 500,00 -500,00 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 030 000,00 -4 300,00 2 025 700,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 590 521,52 3 829,65 1 594 351,17 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

25 462,60 80,00 25 542,60 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 877,47 -200,00 15 677,47 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 11 023,40 -300,00 10 723,40 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -960,00 1 040,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 -200,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 100,00 20,00 3 120,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 053 150,00 5 589,65 1 058 739,65 

 80120  Licea ogólnokształcące 703 328,57 10,00 703 338,57 
  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 10,00 1 610,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 2 825 482,48 -700,00 2 824 782,48 
  4410 Podróże służbowe krajowe 346,00 -200,00 146,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 -500,00 300,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

717 236,35 1 900,00 719 136,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 267 658,29 1 900,00 269 558,29 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 757 879,59 1 497,58 2 759 377,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 347 749,04 50,00 347 799,04 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

41 100,00 -50,00 41 050,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 111 473,80 -1 000,00 110 473,80 

  4240 Zakup środków 95 725,60 1 000,00 96 725,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0A3C24-364E-49D4-A1FB-EBA640F39BEA. Podpisany Strona 2



dydaktycznych i książek 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 3 700,00 50,00 3 750,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 499 424,32 1 447,58 1 500 871,90 

 80195  Pozostała działalność 436 838,22 -4 502,10 432 336,12 
  4190 Nagrody konkursowe 12 084,72 -1 535,50 10 549,22 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 51 058,91 -850,00 50 208,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 586,00 -1 831,60 36 754,40 
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -285,00 1 015,00 

852   Pomoc społeczna 8 262 456,05 0,00 8 262 456,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 657,60 0,00 1 453 657,60 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 138 746,23 4 520,33 143 266,56 
  4260 Zakup energii 28 000,00 -4 000,00 24 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 115,97 -4 518,29 20 597,68 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 143,00 857,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 434,00 7 000,00 85 434,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 000,00 -776,59 4 223,41 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -346,35 1 653,65 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 200,00 -736,10 5 463,90 

Razem: 116 972 031,52 0,00 116 972 031,52 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 11.520,33 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 11.520,33 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 421 545,60 0,00 1 421 545,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 405 133,60 0,00 1 405 133,60 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 138 746,23 4 520,33 143 266,56 
  4260 Zakup energii 28 000,00 -4 000,00 24 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 115,97 -4 518,29 20 597,68 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 143,00 857,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 434,00 7 000,00 85 434,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 000,00 -776,59 4 223,41 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -346,35 1 653,65 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 200,00 -736,10 5 463,90 

Razem: 13 000 486,85 0,00 13 000 486,85 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0A3C24-364E-49D4-A1FB-EBA640F39BEA. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0A3C24-364E-49D4-A1FB-EBA640F39BEA. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 205/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


